О вводе в эксплуатацию программного комплекса "Дети"
Распоряжение Главы ГО "Город Архангельск" Архангельской области от 22 июня 2012 г. № 1141р

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЭР ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 22 ИЮНЯ 2012 ГОДА N 1141Р

О ВВОДЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ПРОГРАММНОГО КОМПЛЕКСА "ДЕТИ"

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 31 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 N 3266-1 "Об
образовании", в целях ведения учета детей, подлежащих обучению в образовательных учреждениях, реализующих
основные общеобразовательные программы, на основании акта ввода в эксплуатацию программного комплекса "Дети"
от 23 апреля 2012 года:

1. Ввести в эксплуатацию программный комплекс "Дети" (далее - ПК "Дети") с 08 июня 2012 года.

2. Определить распорядителем информации, содержащейся в базе данных ПК "Дети", директора департамента
образования мэрии города Архангельска.

3. Департаменту образования мэрии города Архангельска предоставлять доступ пользователям ПК "Дети" в
соответствии с Положением о доступе к информационным ресурсам в локальной вычислительной сети мэрии города,
утвержденным постановлением мэра города от 30.06.2008 N 28.

4. Департаменту организационной работы, информационных ресурсов и систем мэрии города Архангельска в
период эксплуатации обеспечить техническое сопровождение ПК "Дети".

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра города по социальным вопросам
Орлову И.В.

Мэр города

В.Н. Павленко

 Текст документа сверен по :

 официальная рассылка

http://docs.cntd.ru/